
 
 

 
24.11.2016 

MÜHENDİSLİK VE BİLGİSAYAR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BAŞVURULARI 

DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 
İlan edilen kadronun;  
Bölümü   = Bilgisayar Mühendisliği 
Kadro unvanı   = Araştırma Görevlisi 

BAŞVURAN ADAYLAR 
Sıra  
No 

 
Adı-Soyadı 

ALES* 
Puanı 

ALES 
Puanı 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

 
TOPLAM 

(2)+(4)+(6)
+(8) 

 
SONUÇ 

 
(1) 

%30 
(2) 

 
(3) 

%30 
(4) 

 
(5) 

%10 
(6) 

 
(7) 

%30 
(8) 

1 BURAK BEYNEK 87,427 26,22 2,96 / 75,73 22,71 81,25 8,1 8 2,4 59,42 

HİÇ BİR ADAY 
GÖREVE 

ATANMAYA 
HAK 

KAZANAMA-
MIŞTIR. 

2 AHMET CAHİT YAŞA 81,176 24,35 3,40 / 86 25,8 88,25 8,8 13 3,9 62,85 

3 YİĞİT OKTAR 79,370 23,81 3,02 / 77,13 23,13 90 9 25 7,5 63,44 

4 BURAK YÖNYÜL 82,697 24,80 3,08 / 78,53 23,55 82,5 8,2 17 5,1 61,65 

5 ARZUM KARATAŞ 76,075 22,82 3,46 / 87,40 26,22 88,75 8,8 5 1,5 59,34 

6 GİZEM ORTAÇ 80,825 24,24 2,83 / 72,70 21,81 80 8 10 3 57,05 

7 SAMET TENEKECİ 80,501 24,15 3,23 / 82,03 24,60 80 8 3 0,9 57,65 

 

 
 
 


